МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«ЧАЙКОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ ЧИК)

ПРИКАЗ

	№

О постановке детей-сирот, детей, оставшихся

без попечения родителей

на полное государственное обеспечение

На основании Федерального закона № 159 «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» от 21.12.1996 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поставить на полное государственное обеспечение с __.__.20_ _ года
1.1. ФИО обучающегося, __.__.20_ _ г.р., обучающегося  группы № ___.
Основание:

1.1.1 Решение суда Дело __________ г. от «_»  __________  2009 года.

1.1.2 Справка Отдела опеки и попечительства № __ от __.__.20_ _ г.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на социального педагога ФИО.
Директор                                                                                                          А.Л.Баранов
ФИО